

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม อำเภอยะลา จังหัดยูละลา								แผนที่ 2/3
	โครงการ ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองสือา หมู่ที่ 5								
	ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำพีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด Dia. 3 นิ้ว ยาว 840 เมตร ท่อส่งน้ำพีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด Dia. 2 นิ้ว ยาว 389 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,229 เมตร								
	พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง								
	สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสือา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองม อำเภอยะลา จังหัดยูละลา								แบบเลขที่
	คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง								เมื่อวันที่
13	สามทาง พีวีซี 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	30.00	ตัว	190.00		-	-	5,700.00	
14	สามทาง พีวีซี 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	12.00	ตัว	130.00		-	-	1,560.00	
15	สามทาง พีวีซี 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	5.00	ตัว	190.00		-	-	950.00	
16	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด Dia. 3 นิ้ว	2.00	ตัว	80.00		-	-	160.00	
17	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด Dia. 2 นิ้ว	5.00	ตัว	43.00		-	-	215.00	
18	บอลาลว พีวีซี ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	42.00	ตัว	40.00		-	-	1,680.00	
19	บอลาลว พีวีซี ขนาด Dia. 2 นิ้ว	4.00	ตัว	170.00		-	-	680.00	
20	บอลาลว พีวีซี ขนาด Dia. 3 นิ้ว	4.00	ตัว	450.00		-	-	1,800.00	
21	การวางท่อประปา 500 กรัม	22.00	กระเบื้อง	370.00		-	-	8,140.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				181,235.00		48,290.00	229,525.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 โครงการ ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน วางท่อส่งน้ำพีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด Dia. 3 นิ้ว ยาว 840 เมตร ท่อส่งน้ำพีวีซี ขึ้น 8.5 ขนาด Dia. 2 นิ้ว ยาว 389 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,229 เมตร
 พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.	งานครุภัณฑ์และอื่นๆ								
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible								
	ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	2,000.00	2,000.00	20,000.00	
2	ท่อ พีวีซี dia.1 1/2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ มอก.	15.00	ทอน	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
3	ข้อต่อเกลียวใน พีวีซี 1 1/2 นิ้ว	15.00	ตัว	35.00	525.00	-	-	525.00	
4	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1 1/2 นิ้ว	15.00	ตัว	35.00	525.00	-	-	525.00	
5	ข้อต่อเกลียวนอก พีวีซี 1 1/4 นิ้ว	1.00	ตัว	30.00	30.00	-	-	30.00	
6	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด Dia. 1 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00	
7	เทพื้นเกลียวท่อประปา	20.00	อัน	20.00	400.00	-	-	400.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				21,765.00		2,000.00	23,765.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (นางระพีพร หลาพอง) (นายสาคร สาทย์) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพงษ์สุริยะ บุระสาย) (นายสาคร สาทย์) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นักวิชาการจัดเก็บรายได้) (เจ้าพนักงานพัสดุ)